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Listado definitivo de personas aspirantes admitidas/excluidas en la fase de “Admisién de las
personas aspirantes”

Proceso de seleccién Grupo Il Servicios Auxiliares. Conductor/a

DOE nimero 31, miércoles 14 de Febrero del 2024

DNI Estado Candidatura
041918768 Admitido/a definitivo
04196070L Admitido/a definitivo
06977289D Admitido/a definitivo
06977955P Admitido/a definitivo
07000503Q Admitido/a definitivo
07007524E Admitido/a definitivo
07015491P Admitido/a definitivo
070167526 Admitido/a definitivo
07018988d Admitido/a definitivo
07019854R Admitido/a definitivo
07047187X% Admitido/a definitivo
07049292E Admitido/a definitivo
07049758M Admitido/a definitivo
07254837Q Admitido/a definitivo
07255187K Admitido/a definitivo
072558218 Admitido/a definitivo
07256335L Admitido/a definitivo
07256336C Admitido/a definitivo
07257574Q Admitido/a definitivo
072708667 Admitido/a definitivo
07972384D Admitido/a definitivo
08365926K Admitido/a definitivo
08745649X Admitido/a definitivo
08809799V Admitido/a definitivo
08821777N Admitido/a definitivo
088241495 Admitido/a definitivo
08827518A Admitido/a definitivo
08828075P Admitido/a definitivo
088292720 Admitido/a definitivo
08830155H Admitido/a definitivo
(08830990W Admitido/a definitivo
08831362Y Admitido/a definitivo
08832362V Admitido/a definitivo
08832386H Admitido/a definitivo
08832684V Admitido/a definitivo
08832903Y Admitido/a definitivo



DNI Estado Candidatura
08833833Q Admitido/a definitivo
08837056L Admitido/a definitivo
08838558A Admitido/a definitivo
08839141B Admitido/a definitivo
(8839646X Admitido/a definitivo
08840024C Admitido/a definitivo
08844539H Admitido/a definitivo
08848956M Admitido/a definitivo
08850624V Admitido/a definitivo
088514698 Admitido/a definitivo
08853042C Admitido/a definitivo
08854444L Admitido/a definitivo
08857395A Admitido/a definitivo
08858238H Admitido/a definitivo
08859294Q Admitido/a definitivo
08860123V Admitido/a definitivo
088651621 Admitido/a definitivo
08868646F Admitido/a definitivo
08869075E Admitido/a definitivo
08871055R Admitido/a definitivo
08871181N Admitido/a definitivo
08872770Z Admitido/a definitivo
08875198G Admitido/a definitivo
08876399D Admitido/a definitivo
08877351H Admitido/a definitivo
088783227 Admitido/a definitivo
08878357N Admitido/a definitivo
08886592) Admitido/a definitivo
08888196F Admitido/a definitivo
08893073P Admitide/a definitivo
088953792 Admitido/a definitivo
08898060G Admitido/a definitivo
08945480K Admitido/a definitivo
09165498K Admitido/a definitivo
09175655N Admitido/a definitivo
091759466 Admitido/a definitivo
09176825D Admitido/a definitivo
09181719G Admitido/a definitivo
091840847 Admitido/a definitivo
09185908F Admitido/a definitivo
09186642M Admitido/a definitivo
09190920M Admitido/a definitivo
091942086 Admitido/a definitivo
09194404Q Admitido/a definitivo
09195057W Admitido/a definitivo
09195993H Admitido/a definitivo
09197328L Admitido/a definitivo

09198721D

Admitido/a definitivo



DNI Estado Candidatura
09198846L Admitido/a definitivo
09199776Y Admitido/a definitivo
09201192L Admitido/a definitivo
09201217K Admitido/a definitivo
09201221W Admitido/a definitivo
092014497 Admitido/a definitivo
09204934N Admitido/a definitivo
09205194L Admitido/a definitivo
09205713D Admitido/a definitivo
09206820N Admitido/a definitivo
092073300 Admitido/a definitivo
09207717N Admitido/a definitivo
09209265L Admitido/a definitivo
09208511N Admitido/a definitivo
092109257 Admitido/a definitivo
09212291D Admitido/a definitivo
05212442E Admitido/a definitivo
092127427 Admitido/a definitivo
092160687 Admitido/a definitivo
092204247 Admitido/a definitivo
0922116W Excluido/a definitivo
09221222Q Admitido/a definitivo
09221518} Admitido/a definitivo
11147281D Admitido/a definitivo
07046442R Admitido/a definitivo
11770943A Admitido/a definitivo
117828356 Admitido/a definitivo
142581065 Admitido/a definitivo
146145227 Admitido/a definitivo
25418811Q Admitido/a definitivo
28940488W Admitido/a definitivo
2894673881 Admitido/a definitivo
28948383P Admitido/a definitivo
289489130 Admitido/a definitivo
28951978S Admitido/a definitivo
28952466C Admitido/a definitivo
28952923V Admitido/a definitivo
289533815 Admitido/a definitivo
289543927 Admitido/a definitivo
28956023N Admitido/a definitivo
28959789Y Admitido/a definitivo
28962023D Admitido/a definitivo
28965212R Admitido/a definitivo
289730317 Admitido/a definitivo
28975199Y Admitido/a definitivo
289734296 Admitido/a definitivo
30206432A Admitido/a definitivo
33970023N Admitido/a definitivo



~ DNI Estado Candidatura
33974134Y Admitido/a definitivo
339837805 Admitido/a definitivo
33985375N Admitido/a definitivo
33989922Q Admitido/a definitivo
34771587A Admitido/a definitivo
347743127 Admitido/a definitivo
34776772) Admitido/a definitivo
34778294V Admitido/a definitivo
34780520N Admitido/a definitivo
34780654P Admitido/a definitivo
34780733H Admitido/a definitivo
34781582Q Admitido/a definitivo
35104740R Admitido/a definitivo
38804652H Admitido/a definitivo
44401061K Admitido/a definitivo
44403813)J Admitido/a definitivo
44405615K Admitido/a definitivo
444066178 Admitido/a definitivo
44407685K Admitido/a definitivo
44409488F Admitido/a definitivo
444127017 Admitido/a definitivo
44674491G Admitido/a definitivo
447774357 Admitido/a definitivo
447793587 Admitido/a definitivo
447798890 Admitido/a definitivo
44781273C Admitido/a definitivo
44781450 Admitido/a definitivo
447836367 Admitido/a definitivo
44784094N Admitido/a definitivo
447859798 Admitido/a definitivo
44786613R Admitido/a definitivo
44789780V Admitido/a definitivo
45131825Y Admitido/a definitivo
45556355W Admitido/a definitivo
45877153L Admitido/a definitivo
45969593E Admitido/a definitivo
46926437C Admitido/a definitivo
47025439F Admitido/a definitivo
50545828Q Admitido/a definitivo
52354218P Admitido/a definitivo
523550385T Excluido/a definitivo
52358173F Admitido/a definitivo
52358415L Admitido/a definitivo
52358420R Admitido/a definitivo
52358613X Admitido/a definitivo
52507944W Admitido/a definitivo
52964762V Admitido/a definitivo
529658306 Admitido/a definitivo



DNI

Estado Candidatura

52968568M
53260875M
53262101N
53268175Z
532659183X
53269704W
53570311E
53571036B
53576182M
53578269E
53578306J
53579798X
537351455
53736306A
53737390Y
537398356V
539871871
54905679X
70003073F

70099788
70863231R
72693417pP
76010097L
76013649Y
76021563P
76022085R
760286085
76029128Y
76031532H
76032803R
76032926D
76037340F
76037389X
760393347
760403779
76040804K
76042737E
76043360R
76047164X
76047608V
76049163P
76056233V
760600918
76115782L
761224521
76123853V
76125839W
76130614Q

Admitido/a definitivo
Admitido/a definitivo
Admitido/a definitivo
Admitido/a definitivo
Admitido/a definitivo
Admitido/a definitivo
Admitido/a definitivo
Admitido/a definitivo
Admitido/a definitivo
Admitido/a definitivo
Admitido/a definitivo
Admitido/a definitivo
Admitido/a definitivo
Admitido/a definitivo
Admitido/a definitivo
Admitido/a definitivo
Admitido/a definitivo
Admitido/a definitivo
Admitido/a definitivo
Excluido/a definitivo
Admitido/a definitivo
Admitido/a definitivo
Admitido/a definitivo
Admitido/a definitivo
Admitido/a definitivo
Admitido/a definitivo
Admitido/a definitivo
Admitido/a definitivo
Admitido/a definitivo
Admitido/a definitivo
Admitido/a definitivo
Admitido/a definitivo
Admitido/a definitivo
Admitido/a definitivo
Admitido/a definitivo
Admitido/a definitivo
Admitido/a definitivo
Admitido/a definitivo
Admitido/a definitivo
Admitido/a definitivo
Admitido/a definitivo
Admitido/a definitivo
Admitido/a definitivo
Admitido/a definitive
Admitido/a definitivo
Admitido/a definitivo
Admitido/a definitivo
Admitido/a definitivo



DNI Estado Candidatura
761325228 Admitido/a definitivo
76134411H Admitido/a definitivo
761396141 Admitido/a definitivo
762444373V Excluido/a definitivo
76245916L Admitido/a definitivo
76246822M Admitido/a definitivo
76248770K Admitido/a definitivo
76249030M Admitido/a definitivo
76249792P Admitido/a definitivo
76249935) Admitido/a definitivo
762511092 Admitido/a definitivo
76252308V Admitido/a definitivo
762523295 Admitido/a definitivo
76253189R Admitido/a definitivo
76253290X Admitido/a definitivo
76253373R Admitido/a definitivo
76254267K Admitido/a definitivo
762545375 Admitido/a definitivo
76254888K Admitido/a definitivo
76255761C Admitido/a definitivo
76257279C Admitido/a definitivo
762575262 Admitido/a definitivo
762584097 Admitido/a definitivo
762586250 Admitido/a definitivo
762612038 Admitido/a definitivo
762613188 Admitido/a definitivo
76261538R Admitido/a definitivo
762623696 Admitido/a definitivo
76262845C Admitido/a definitivo
76263252) Admitido/a definitivo
76265430Y Admitido/a definitivo
76265924V Admitido/a definitivo
76266147X Admitido/a definitivo
762666706 Admitido/a definitivo
762668187 Admitido/a definitivo
76269170C Admitido/a definitivo
77334845) Admitido/a definitivo
77380959N Admitido/a definitivo
78904369V Admitido/a definitivo
79259456F Admitido/a definitivo
793098740 Admitido/a definitivo
80046920C Admitido/a definitivo
80052928W Admitido/a definitivo
80057676N Admitido/a definitivo
80057810P Admitido/a definitivo
800632160 Admitido/a definitivo
80063217X Admitido/a definitivo
80063247V Admitido/a definitivo



Convocatoria de examen

DNI Estado Candidatura
80064089P Admitido/a definitivo
80065317V Admitido/a definitivo
80066815C Admitido/a definitivo
80067350A Admitido/a definitivo
80068770C Admitido/a definitivo
80068951V Admitido/a definitivo
80070094X Admitido/a definitivo
80074037C Admitido/a definitivo
80074129C Admitido/a definitivo
80075138V Admitido/a definitivo
80076107C Admitido/a definitivo
80077570B Admitido/a definitivo
80079177P Admitido/a definitivo
80090759K Admitido/a definitivo
80094660N Admitido/a definitivo
80094779Q Admitido/a definitivo
80096720W Admitido/a definitivo
80097512N Admitido/a definitivo
80101567L Admitido/a definitivo
80103261B Admitido/a definitivo
80104557L Admitido/a definitivo
80105177H Admitido/a definitivo
80225843A Admitido/a definitivo
80229513Q Admitido/a definitivo

88589945 Excluido/a definitivo
X5294572H Admitido/a definitivo
y047352500Q Excluido/a definitivo

- Dia: 15 de Marzo del 2024

- Lugar de realizacion: Hotel Velada, Salén Proserpina/Diana. Direccion: Avda. Reina
Sofia, Bajo, 06800 Mérida (Badajoz)
- Hora de comienzo del examen: 9:00 horas. Debe estar con 30 minutos de antelacién

respecto a la hora de comienzo.

- Los aspirantes deberan ir provistos de su DNI, pasaporte o permiso de conduccién en

vigor.

- Préoximamente se publicaran en la web candidato.extremaduraavante.es, informacion
relevante sobre las normas establecidas p

parte de los aspirantes.

yante

En Mérida a 7 de marzé 484824

ara il acceso y desarrollo del examen por



